
Symppispainit (JäVo)

Järvenpää, 7.10.2023

Luokka

Pojat
Ottelujärjestäjä Painoluokka

44kg
TURNAUSPÖYTÄKIRJA
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SijaNordik

1 Aaro Laaninen Kirkkonummen Urheilijat
1.48

02
1.58

03 Lepo
 0  0  0  0  0 3

2 Onni Korpijaakko Lohjan Voimailijat
YPV 10:0

41 Lepo
YPV 12:2

43
 2  8  0  2  22 1

3 Osku Tallberg Järvenpään Voimailijat
Lepo

YPV 10:0

41
3.37

12
 1  5  0  1  12 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssin haltija: Järvenpään Voimailijat / Kangasniemi Jarkko
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